Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản Thành phố Hồ Chí Minh - Số
19/5 Hoàng Việt, phường Tân Sơn Nhất, Thành phố Hồ Chí Minh - Điện thoại
liên hệ: 028.38115845; ông Ngụy Cao Thắng - Giám đốc: 0906.688.066

5. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá:

Viết bằng số: 2.731.429.788 đồng

Viết bằng chữ: (Hai tỷ bảy trăm ba mươi mốt triệu bốn trăm hai mươi chín
ngàn bảy trăm tám mươi tám đồng).

Giá trên chưa bao gồm thuế GTGT, người mua được tài sản đấu giá có trách
nhiệm nộp thuế GTGT (nếu có).

6. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:

- Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 400.000 đồng/hồ sơ
- Khoản tiền đặt trước mà người đăng ký mua tài sản đấu giá phải nộp là: